Einbaukochfeld

NRN84A06XB

Professionelles Kochen dank extragroBer Kochzone
Das Kochfeld verfligt Gber eine extragroRe Kochzone und bietet dir so mehr
Flexibilitat beim Kochen mit groRen Pfannen oder Toépfen

Produktvorteile & Ausstattung

Mehr Méglichkeiten beim Kochen

Das Kochfeld verfiigt Giber eine ovale und eine erweiterbare Mehrzweckzone,
damit alle deine Topfe und Pfannen verschiedener GréRen zum Einsatz
kommen kénnen.

Optimale Zeiteinteilung dank effizienter Steuerung der Leistung
Lass dich von der Automax- Funktion optimal beim Kochen unterstitzen: Dein
Kochfeld erhitzt extra schnell damit du direkt mit dem Kochen beginnen kannst.

Behalte die Kontrolle iiber die Zeit beim Kochen

Die Timerfunktion deines Kochfelds bietet dir die volle Kontrolle beim Kochen.
Einstellbar bis zu 99 Minuten, kannst du ihn sowohl wahrend des Kochens als
auch als eigenstandigen Kochwecker nutzen.

Ein Kochfeld mit Sicherung gegen versehentliches Einschalten
Die Kindersicherung stellt sicher, dass dein Kochfeld nicht aus versehen
eingeschaltet wird.

Pause-Funktion: Pausiere den Kochvorgang

Wenn du beim Kochen unterbrochen wirst, driicke einfach auf Pause. Die
Funktion unterbricht die Hitzezufuhr, damit nichts anbrennt. Sie merkt sich die
zuvor eingestellte Leistungsstufe und mit einer weiteren Beriihrung kannst du
das Kochen einfach fortsetzen.

+» 80 cm Glaskeramik Kochfeld

* Made in Germany

* 4 Strahlungsbeheizte Kochzonen

» 14 Stufen Regulierung der Kochstellen
* Single-Control Kochzonen-Ansteuerung
* 4 elektronische Automatikkochstellen

+ Schnellaufgliihende Kochzonen

« UltraFlatrahmen Edelstahl XL

» Restwarmeanzeige fiir 4 Kochzonen

« Eingabebestatigung durch Signalton

» Kindersicherung

* Verriegelungsfunktion

* Leistungsabhangige Abschaltautomatik
* Glasfarbe: Schwarz
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Installation

Einbauhdhe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Ausschnittmal Breite (mm)
AusschnittmaR Tiefe (mm)
Kabellange (m)
Netzstecker
Anschlusswert (Watt)
Kochzone vorne links, Leistung und
Durchmesser

Kochzone hinten links, Leistung und
Durchmesser

Kochzone vorne rechts, Leistung und

Durchmesser

Kochzone hinten rechts, Leistung und

Durchmesser

Volt

Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

949 598 646
7333394135403
Autarkes Kochfeld
44
766
516
750
490
1.5
Nein
7000
0,75/2,2 kW / 12/21 cm

1,2kW/14,5cm

1,2 kW /14,5cm

1,5 (2,4) kW / 17x26,5 cm

220-240/400V2N
10.2
9.2
118
868
600

250604K2WF

min. 1500

'min. 28
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