



### Professionelles Kochen dank extragroßer Kochzone

Das Kochfeld verfügt über eine extragroße Kochzone und bietet dir so mehr Flexibilität beim Kochen mit großen Pfannen oder Töpfen

## Produktvorteile & Ausstattung

### Mehr Möglichkeiten beim Kochen

Das Kochfeld verfügt über eine ovale und eine erweiterbare Mehrzweckzone, damit alle deine Töpfe und Pfannen verschiedener Größen zum Einsatz kommen können.

### Optimale Zeiteinteilung dank effizienter Steuerung der Leistung

Lass dich von der Automax- Funktion optimal beim Kochen unterstützen: Dein Kochfeld erhitzt extra schnell damit du direkt mit dem Kochen beginnen kannst.

### Behalte die Kontrolle über die Zeit beim Kochen

Die Timerfunktion deines Kochfelds bietet dir die volle Kontrolle beim Kochen. Einstellbar bis zu 99 Minuten, kannst du ihn sowohl während des Kochens als auch als eigenständigen Kochwecker nutzen.

### Ein Kochfeld mit Sicherung gegen versehentliches Einschalten

Die Kindersicherung stellt sicher, dass dein Kochfeld nicht aus versehen eingeschaltet wird.

### Pause-Funktion: Pausiere den Kochvorgang

Wenn du beim Kochen unterbrochen wirst, drücke einfach auf Pause. Die Funktion unterbricht die Hitzezufuhr, damit nichts anbrennt. Sie merkt sich die zuvor eingestellte Leistungsstufe und mit einer weiteren Berührung kannst du das Kochen einfach fortsetzen.

- 80 cm Glaskeramik Kochfeld
- Made in Germany
- 4 Strahlungsbeheizte Kochzonen
- 14 Stufen Regulierung der Kochstellen
- Single-Control Kochzonen-Ansteuerung
- 4 elektronische Automatikkochstellen
- Schnelllaufglühende Kochzonen
- UltraFlatrahmen Edelstahl XL
- Restwärmeanzeige für 4 Kochzonen
- Eingabebestätigung durch Signalton
- Kindersicherung
- Verriegelungsfunktion
- Leistungsabhängige Abschaltautomatik
- Glasfarbe: Schwarz

## Technische Daten

PNC	949 598 646
EAN-Nummer	7333394135403
Installation	Autarkes Kochfeld
Einbauhöhe (mm)	44
Gerätebreite (mm)	766
Gerätetiefe (mm)	516
Ausschnittmaß Breite (mm)	750
Ausschnittmaß Tiefe (mm)	490
Kabellänge (m)	1.5
Netzstecker	Nein
Anschlusswert (Watt)	7000
Kochzone vorne links, Leistung und Durchmesser	0,75/2,2 kW / 12/21 cm
Kochzone hinten links, Leistung und Durchmesser	1,2 kW / 14,5 cm
Kochzone vorne rechts, Leistung und Durchmesser	1,2 kW / 14,5 cm
Kochzone hinten rechts, Leistung und Durchmesser	1,5 (2,4) kW / 17x26,5 cm
Volt	220-240/400V2N
Bruttogewicht (kg)	10.2
Nettogewicht (kg)	9.2
Verpackung, Höhe (mm)	118
Verpackung, Breite (mm)	868
Verpackung, Tiefe (mm)	600

